
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ  ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 20 АПРЕЛЯ 2006 ГОДА № 42 

«О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ  

СОТРУДНИКОВ ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ» 
 

 

 

 

 
 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести  в решение Вологодской городской Думы от 20 апреля 2006 года 

№ 42 «О мерах социальной поддержки сотрудников органов внутренних дел» (с 

последующими изменениями) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2 пункта 1 после слова «службы» дополнить словом 

«полиции». 

1.2. В подпункте 4 пункта 1 слова «УВД по г. Вологде, определенным 

приказом  начальника  УВД  по г. Вологде»  заменить словами «УМВД России по 

г. Вологде и Вологодского ЛО МВД России на транспорте, определенным 

приказами соответственно начальника УМВД России по г. Вологде и начальника 

Вологодского ЛО МВД России на транспорте». 

1.3. Дополнить новым пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Выплаты, предусмотренные подпунктами 1-3 пункта 1 настоящего 

решения, производятся сотрудникам милиции до их назначения на должность 

сотрудника полиции.». 

1.4. Пункт 3 считать пунктом 4. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

г. Вологда 

30 сентября 2011 года 

№ 769 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2011 года 

consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=66165;fld=134;dst=102994
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=51509;fld=134;dst=100018
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=51744;fld=134;dst=100051
consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=62493;fld=134;dst=100024

